
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ЯКИМАНКА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18 апреля 2024 года № 42 

 

О согласовании ежегодного отпуска 

главы муниципального округа 

Якиманка Прокопенковой С.В. 

 

В соответствии с частью 3 статьи 12 Устава муниципального округа 

Якиманка Совет депутатов муниципального округа Якиманка решил: 

1. Согласовать ежегодный отпуск главы муниципального округа 

Якиманка Прокопенковой С.В. в соответствии с распоряжениями аппарата  

Совета депутатов муниципального округа Якиманка. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Якиманка Прокопенкову С.В. 

 

Глава муниципального округа 

Якиманка               С.В. Прокопенкова 


	Глава муниципального округа
	Якиманка               С.В. Прокопенкова

